様式４

令和 ７ 年度補助金等交付申請書

令和 年

※様式５、６、８は各クラブで作成している様式でも可とします
　が、様式６の『※補助対象』欄の記入が必要になります。

月

ク ラ ブ 名

会 長 名

会・クラブ

日

日向市長 様

会長等状況報告書

様式７　単位クラブ役員構成

単位高齢者クラブ運営補助金について、添付書類を添えて申請します。

添付書類

様式５　事業計画書

様式６　収入支出予算書

様式８　会員名簿

【市記入欄】
”○”をつける

社会
奉仕

教養
講座

様式５ 令和 ７ 年度事業計画書

実施月 主な活動内容
健康
増進

４月

５月

６月

７月

８月

９月

１０月

１１月

１２月

１月

２月

友愛活動

地域文化伝
承・世代間交
流

３月

備考

【収入の部】 （単位：円）

【支出の部】 （単位：円）

※収入の合計額①と、支出の合計額②は
　同じ額になります。

会議費、慶弔費、レクレーション費、予備費他

社会奉仕活動費
①美化活動 ・・・ 公園、道路清掃など環境保護活動
②交通安全活動 ・・・ 児童の登下校時の見守りなど
③友愛訪問活動等 ・・・ ひとり暮らし高齢者訪問など

教養講座費

その他

小　　計

科　目 予算額 説　　明

14,000
市高連会費1,000円×12ヵ月
会長研修費2,000円補

助
対
象
外

市高連会費

老連負担金

役員手当

4,000

寄付金・雑収入・その他

合計 ①

県老連会費4,000円

助成金 区からの助成金等

事業収入

補助金 45,600 単位高齢者クラブ補助金

補助金 いきいきバス補助金

繰越金 前年度までの繰越金

会員会費
　　　　円×　　名＝　　　　円
　　　　円×　　名＝　　　　円

様式６ 令和 7 年度収入支出予算書

科　目 予算額 説　　明

　　 合　　計 ②

※
補
助
対
象

①教養講座 ・・・ 歴史を学ぶ講座の開催など
②社会見学等 ・・・ 資料館や工場見学など

健康増進事業費

①健康・介護に関する講演
②健康相談（診断）
　　　・・・ 保健師の血圧測定、健康講座等
③スポーツ大会
　　　・・・ グランドゴルフ大会などの参加、開催
④介護予防教室
　　　・・・ 口腔ケア、服薬等の講座への参加など
⑤料理教室 ・・・ 低栄養予防教室の開催など

様式７

高齢者クラブ名 会・クラブ

令和 ７ 年度単位クラブ役員構成

役　職　名 氏　　　名 就　任　年　月　日 備　　考

１． 会長
平成
令和

年 月

２． 副会長
平成
令和

年 月

３． 副会長
平成
令和

年 月

４． 会計
平成
令和

年 月

５． 女性部長
平成
令和

年 月

６．
平成
令和

年 月

７． 監事
平成
令和

年 月

８．
平成
令和

年 月

９． 班長
平成
令和

年 月

１０．
平成
令和

年 月

１１．
平成
令和

年 月

１２．
平成
令和

年 月

１３．
平成
令和

年

月

月

１４．
平成
令和

年 月

１５．
平成
令和

年

高 齢 者 ク ラ ブ 会 員 名 簿

No. 氏　　名 性別 備　考 No. 氏　　名 性別 備　考

1 男 歳 1 女 歳

2 男 歳 2 女 歳

3 男 歳 3 女 歳

4 男 歳 4 女 歳

5 男 歳 5 女 歳

6 男 歳 6 女 歳

7 男 歳 7 女 歳

8 男 歳 8 女 歳

9 男 歳 9 女 歳

10 男 歳 10 女 歳

11 男 歳 11 女 歳

12 男 歳 12 女 歳

13 男 歳 13 女 歳

14 男 歳 14 女 歳

15 男 歳 15 女 歳

16 男 歳 16 女 歳

17 男 歳 17 女 歳

18 男 歳 18 女 歳

19 男 歳 19 女 歳

20 男 歳 20 女 歳

21 男 歳 21 女 歳

22 男 歳 22 女 歳

23 男 歳 23 女 歳

24 男 歳 24 女 歳

25 男 歳 25 女 歳

26 男 歳 26 女 歳

27 男 歳 27 女 歳

28 男 歳 28 女 歳

29 男 歳 29 女 歳

30 男 歳 30 女 歳

様式８

年齢

ク ラ ブ 名 ： 会・クラブ

年齢

（令和７年４月１日現在）

【市記入欄】記入の必要はありません。

市高連からの広報誌等必要部数 部

歳

日向市高齢者クラブ　会長等状況報告書

（令和７年４月１日現在）

氏名

１．クラブ名 （愛称名）

２．会長

ふりがな

生年
月日

大正 ・

年 月 日

電話
番号日向市

昭和

満

会長在職年数（通算） １． 2年未満 ２． 2～6年未満 ３． 6～10年未満 ４． 10年以上

住所
〒 －

３．会計

ふりがな

住所
〒

生年
月日

大正 ・

氏名 年

昭和

満 歳
月 日

－ 電話
番号日向市

４．女性部長

ふりがな

生年
月日

大正 ・ 昭和

満 歳氏名 年 月 日

住所
〒 － 電話

番号日向市

５．会員数 男 人 女 人 合計 人

６．年会費
金額 年 円

会費の

基　 準

免除会員数 人

７．備考

会員内訳 男 女 計
（うち 新規入会者）

男 女 計
60歳未満 人 人 人 人 人 人
60～64歳 人 人 人 人 人 人
65～69歳 人 人 人 人 人 人
70～74歳 人 人 人 人 人 人
75～79歳 人 人 人 人 人 人
80～84歳 人 人 人 人 人 人
85～89歳 人 人 人 人 人
90歳以上 人 人 人

人

人 人
人 人

人 人
人

合計 人 人